
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 25.05.2023г. № 49/380  

О внесении изменений в пункт 1 Порядка размещения сведений о до-
ходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-
рактера, представленных лицами, замещающими муниципальные 
должности муниципального образования город Усть-Илимск, на офи-
циальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставления этих 
сведений средствам массовой информации для опубликования, утвер-
ждённого решением Городской Думы города Усть-Илимска от 
26.04.2017г. № 36/268 

Руководствуясь статьями 3, 4 Федерального закона от 06.02.2023г. № 12-ФЗ «О вне-

сении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной вла-

сти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Фе-

дерации», статьями 23, 25, 34, 36, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, 

Городская Дума, – 

РЕШИЛА: 
1. Внести в пункт 1 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муни-

ципальные должности муниципального образования город Усть-Илимск, на официальных 

сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и (или) предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования, утверждённого решением Городской Думы города Усть-Илимска от 

26.04.2017г. № 36/268, следующие изменения: 

абзац первый после слов «должности муниципального образования город Усть-

Илимск» дополнить словами «, за исключением лиц, замещающих муниципальные должно-

сти депутата Городского Думы города Усть-Илимска»; 

в абзаце втором слова «главы Администрации города» заменить словами «мэра горо-

да»; 

абзац третий признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков 

 

 

И.о. главы муниципального образования            Э.В. Симонов 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

